ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 Gasolina PETROBRAS 60.000,
00 Litro 6,24 6,23 373.800,00

VALOR TOTAL 373.800,00

Homologado para AUTO POSTO MADRY COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LIMITADA inscrita no 
CNPJ/MF: 23.887.208/0001-70, pelo melhor valor de R$ 373.800,00  (trezentos e setenta e 
três mil, oitocentos reais), em 31/01/2025.

Antônio Rogerio Alves De Sousa
ORDENADOR(A) DE DESPESAS